1

浙成职协〔2022〕 14 号

关于参加“第四届全省产教融合高层论坛”暨第二届

全省“现代产业学院建设与发展”高峰论坛的通知

各职业院校会员单位：

为掀起学习全省职业教育大会精神的热潮，贯彻新职业教育法中

提出的职业教育“坚持产教融合、校企合作”及鼓励企业举办职业教

育的精神，共同探讨“产教融而不合、校企合作不深不实”的“破局”

之道。在成功连续举办三届全省产教融合高层论坛的基础上，由浙江

省经营管理研究会主办，浙大城市学院、中科曙光协办的“第四届全

省产教融合高层论坛暨第二届全省现代产业学院建设与发展高峰论

坛”将于 6 月 9 日下午举行。经浙江省经营管理研究会诚挚邀请，

特邀我会职业院校会员单位出席，有关事项通知如下：

一、论坛情况及浙江省经营管理研究会介绍详见附件 1。

二、会议时间和地点

会议时间：2022 年 6 月 9 日（周四）下午二点

会议地址：浙大城市学院（杭州市拱墅区湖州街 51 号文科三号

楼 102 室）

三、其他事项

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

1.本次会议不收取任何会务、资料等费用。

2.受疫情影响，主会场将严格控制人员，分配我会 10 家高职院

校、5 家中等职业学校可参会。

3.先到先得，回执（附件 2）请于 2022 年 6 月 2日前统一传

邮件至浙江省成人教育与职业教育协会秘书处 zj_czjxh@163.com。

省成职教协会秘书处联系人：

章 芳 0571-88031282；张益民 0571-88031215

省经营管理研究会联系人：

费红芬 0571-85340210 13003638787（微信同号）

附件：

1.第四届全省产教融合高层论坛暨第二届全省“现代产业学院建

设与发展”高峰论坛邀请函

2.会议回执

浙江省成人教育与职业教育协会

2022 年 5 月 28 日

姓 名 性别 职 务 联系电话 是否住宿